
Menyen!
På tide med litt endring 
	           – her er

Dagens: Info-teams høsttur til Tallin, 20. – 23.10.09



Et ensidig kosthold er hverken inspirerende eller sunt. Å endre menyen samt å ta i 
bruk nye muligheter og “løsninger”, rykende ferske eller gamle veletablerte,  
eksotiske eller trygge lokale, avhengig av hva som er viktig for din bedrift, kan være 
fornuftig.Endringer krever spesielle metoder og oppskrifter og her er mulighet for 
matnyttige tips og ideer.

Info-team har gleden av å by på en ny og spennende meny som serveres i Tallin  
i perioden 20. – 23. Oktober 2009. Reservér din plass nå!

Riktig kosthold er spesielt viktig i tøffe og utfordrende tider – og vi i Info-team har der-
for satt sammen en næringsrik, lærerik og inspirerende meny til alle våre medlemmer.

Dagens meny
• Bo Hjort Christensen, Handelshøyskolen BI deler sine gode oppskrifter.
• Effektive endringsprosesser, metoder og smaksprøver (caser) 
• Hvilke krav stilles til dagens organisasjoner? 
• Hvordan oppnå effektiv kompetanseutvikling
• Hvordan utnytte funksjoner du har i M3 bedre?
• Hvordan og hvem får til vellykkede endringsprosesser?
• Hvilken støtte til forbedringsprosesser finnes i M3.
• Og til dessert – hemmelighetene i Lawson M3 - Tips og triks

Menyen er komponert i samarbeid med 
Bo Hjort Christensen, Handelshøyskolen BI, 
Lawsons kunder og partnere. 



A la carte meny
Forrett (dag 1)

Organisasjon og metoder
ala Bo Hjort Christensen

En utsøkt forrett som åpner for inntak av en større 
mengde næringsrik informasjon.

A touch of reality Håndplukket fra Lawsons kundebase og vil dele sin erfaring hvordan man 
har gjennomføret endringer i løsning og organisasjon

Talkshow Lett grillet ala Bo Hjort Christensen – 2 kunder en grillmester med mulighet 
for ekstra pepper fra salen – ”hvordan har man virkelig gjort det”

Gjør’e sæl Tankearbeid som gir uante inspirasjons muligheter. Bo Hjort Christensen 
komponerer noen utfordringer som skal løses i grupper. 

Hovedrett (dag 2)

Hva er mulig? En herlig miks av utvalgte kunder og konsulenter som serverer praktiske 
eksempler på endringer som er gjort i løsning eller organisasjon for å få 
en mer effektiv hverdag. 

Mikset blåruss En økonomisk suffle som setter fokus på hvordan man kan forenkle og 
effektivisere hverdagen hos økonomifunksjonen. Må spises umiddelbart.

Ingeniør farse En symfoni av muligheter innen områder som logistikk, innkjøp og produks-
jon – hvordan drive mer effektiv og smartere forsyning.

Cool techy Grunnleggende mat intro. Hvordan forvalte og drifte Lawson M3 i et stadig 
mer krevende teknisk miljø.

Dessert (dag 3)

Back to basic Kokkens grunnmeny er basis for alt som skjer. Hvordan sikre at man har 
kontroll på viktige grunndata og styringsparametre i Lawson M3

Secrets Kjøkkensjefens hemmelig blanding av ting du ikke viste fantes i M3.Her 
settes fokus på muligheter i løsningen som kan gi en mer effektiv hverdag 
og åpne for nye funksjonsområder uten å investere mer enn egen tid. In-
neholder både økonomi, logistikk, innkjøp og produksjonskrydder.

Back to reality En lett sorbet som også kan tas med hjem. Hvordan komme i gang når 
man vel er hjemme på kontoret. Tips og råd til hvordan man kan initiere 
”endringsprosjekter” vel tilbake på kontoret



Som en konsekvens av tilbakemeldinger  
Info-team har fått, kommer vi denne gangen 
til å forsøke gjennomføre seminaret uten å 
bruke weekenden. Vi flyr derfor med direkte-
fly til Tallin om kvelden den 20. Oktober  
(etter arbeidstid). Blir transportert videre til 
hotell Sokos Hotel, Viru (http://www.viru.ee) 
der vi både bor, og gjennomfører det faglige 
programmet og returner til Norge på etter-
middagen den 23. oktober.

Invitasjonen og det detaljerte programmet 
til arrangementet er under utarbeidelse og 
blir distribuert til alle Info-teams medlem-
mer i begynnelsen av mai. 


